
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 245

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 06:21:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2014

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2014 12:11:25

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2014 12:11:25

Data de Abertura/Horário: 06/06/2014 12:11:25

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SITUAÇÃO QUADRA 006
Resumo:
SITUAÇÃO QUADRA 006

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2014 00:00:00A1 – PLANTA BAIXA E CORTES 006 Baixar

06/06/2014 00:00:00A2 – COBERTURA E FACHADAS 006 Baixar

06/06/2014 00:00:00A3 – VESTIÁRIOS – baixas e cortes 006 Baixar

06/06/2014 00:00:00A4 VESTIÁRIOS – fachada e cobertura 006 Baixar

06/06/2014 00:00:00A5 – DETALHES 006 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/245/psituacao-quadra-006p/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e6fdc29d270266833a0647369494929.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24c6e7ab1da46ee4c598b8db20cf6a05.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8a4f1e26b47bfd5ddb9fc074e6d5016.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f4424ad5dcf06d14954fe0fe5517771.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17fadd76cfa307881af2c8b5e2c0cfea.pdf


Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
06/06/2014 00:00:00CRONOGRAMA 006 Baixar

06/06/2014 00:00:00TP 006 – LOCAÇÃO QUADRA 006 Baixar

06/06/2014 00:00:00LOCALIZAÇÃO QUADRA 006 Baixar

06/06/2014 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO – QUADRA COBERTA – VESTIÁR... Baixar

06/06/2014 00:00:00ORÇAMENTO 006 Baixar

06/06/2014 00:00:00SITUAÇÃO QUADRA 006 Baixar

04/06/2014 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 006/2014 – QUADRA GV Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b974f6615e81751d269f2cda4c89108.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58018e68ff903b67f2b1e79521f68ec2.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4874774490f1a77dd6c6aeb263badd4e.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cf90fff5305e600f37d9189935cbb95.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ede763723091474144d976813f159400.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e1545d0a50cf4e5f61e244e1b0bfd1d.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/004f5db4a86047ffd23b5364ed106dd8.pdf

